

Q3

Kvartalsrapport 3 – 2024/2025

Periodens sammanfattning

Flerårsöversikt koncernen	Mar 2025 - Maj 2025	Mar 2024 - Maj 2024	Sep 2024 - Maj 2025	Sep 2023 - Maj 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	3,1	*	5,0	*	*
EBITDA (msek)	0,4	*	-1,2	*	*
Resultat efter finansiella poster (msek)	-0,1	*	-2,9	*	*
Balansomslutning (msek)	14,6	*	14,6	*	*
Soliditet (%)	28,4%	*	28,4%	*	*
Resultat per aktie (sek)	0,00	*	0,00	*	*

Flerårsöversikt modern	Mar 2025 - Maj 2025	Mar 2024 - Maj 2024	Sep 2024 - Maj 2025	Sep 2023 - Maj 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
EBITDA (msek)	-0,7	-0,5	-2,2	-1,1	-2,1
Resultat efter finansiella poster (msek)	-0,7	-0,5	-2,3	-1,1	-2,1
Balansomslutning (msek)	65,4	1,4	65,4	1,4	0,3
Soliditet (%)	95,1%	33,0%	95,1%	33,0%	-179,5%
Resultat per aktie (sek)	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,01

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Väsentliga händelser under perioden

- Suntrade ingår avtal med China Gas – för inledande batteri-projekt om 2 MW
- Suntrade Group AB tecknar en avsiktsförklaring med kinesiska Linyang – 300 MW inom förnybar energi
- Suntrade tecknar miljonaffär med kinesiska HFIE
- LOI signerad: Suntrade planerar förvärv av Byhmgard för 300 MSEK
- Suntrade Group i miljardaffär med kinesiska HFIE – etablerar 100 MW batterilagring i Norden med start Q1 2027
- Suntrade Group AB undertecknar försäljning av 500 Kw batterilagringssystem till RenewBee GmbH i Bålsta
- SunTrade tar viktigt steg i Tanumshede – energilagring med stor potential och bra avkastning

Väsentliga händelser EFTER perioden

- Suntrade Group AB avbryter förvärvsprocessen av Byhmgard AB
- Suntrade expanderar till Finland i strategiskt samarbete med China Gas

VD har ordet

Daniel Hedström

daniel@suntrade.se
+46 76-116 01 36

Kära aktieägare,

Ännu ett kvartal är till ända och det är med fortsatt framtidstro jag sammanfattar tredje kvartalet för Suntrade Group AB. Perioden har varit både intensiv och framåtriktad, där vi har avslutat flera affärer som vi under en längre tid arbetat med.

Under kvartalet har vi tecknat avtal med tre kinesiska investerare som nu tar klivet in på den svenska marknaden för att utveckla större batteriparker tillsammans med oss. Två av dessa är väletablerade batteritillverkare med produktion i stor skala för den kinesiska hemmamarknaden, medan den tredje är en aktör med stark position inom energihandel. Dessa samarbeten markerar ett viktigt steg i vår ambition att säkra tillgång till både kapital och teknik för framtida utbyggnad.

Vi utvärderade även under perioden möjligheten till en sammanslagning med Bhymgard. Efter ömsesidigt övervägande konstaterade vi att våra affärsstrategier ligger så nära varandra att det inte skulle skapa tillräckligt mervärde. Vi har därför beslutat att fortsätta samarbeta i utvalda projekt men som separata bolag.

Finansiellt uppgick nettomsättningen för kvartalet till 3,1 miljoner kronor. Resultatet före avskrivningar uppgick till 0,4 miljoner kronor och rörelseresultatet 39 705 SEK. Dessa siffror speglar den fas vi befinner oss i där investeringar i projektutveckling, tillståndprocesser och organisationsstruktur prioriteras för att möjliggöra framtida intäktsgenerering.

Vi arbetar nu tillsammans med våra nya partners i processen kring tillstånd och markförberedelser i Sverige. Parallellt slutför vi nu registreringen av ett nytt bolag i Helsingfors, där vi ser att den regulatoriska miljön är mer gynnsam för utländska investerare. Det kortar våra ledtider och stärker vår position inför kommande investeringar. Flera projekt i Finland befinner sig nu i due diligence och förhandlingar med projektägare pågår.



Jag vill tacka vårt team för deras engagemang, våra samarbetspartners för förtroendet och er aktieägare för ert fortsatta stöd. Vi tar nu nästa steg mot att etablera Suntrade som en central aktör i det framtida energilandskapet.

“Under kvartalet har vi tecknat avtal med tre kinesiska investerare som nu tar klivet in på den svenska marknaden för att utveckla större batteriparker tillsammans med oss.”

Daniel Hedström,
VD Suntrade Group AB (publ)

Verksamhets- beskrivning

Affärsidé

Suntrade Group AB affärsidé är att utveckla, bygga och driva storskaliga energilagringssystem som bidrar till omställningen mot hållbar energi. Genom att erbjuda kostnadseffektiva och långsiktiga energilösningar till företag, fastighetsägare och kommuner strävar Suntrade efter att leverera pålitlig, förnybar energi som minskar kundernas beroende av fossila bränslen och sänker deras energikostnader. Bolaget fokuserar på att skapa värde genom teknisk innovation, hållbarhet och starka partnerskap, med målet att vara en ledande aktör inom den snabbt växande solenergi- och energilagringsmarknaden.



Vision



Suntrade Group AB vision är att vara en ledande aktör inom förnybar energi och bidra till en global omställning mot ett hållbart energisystem. Genom innovativa och långsiktiga lösningar inom energilagring strävar bolaget efter att möjliggöra en framtid där alla har tillgång till ren och pålitlig energi, samtidigt som de minskar klimatpåverkan och främjar hållbar utveckling för kommande generationer.

Bakgrund

Suntrade Group AB grundades med syftet att möta den växande efterfrågan på förnybara energilösningar, särskilt inom energilagring. Bolaget har snabbt positionerat sig på den svenska och europeiska marknaden genom att fokusera på utveckling av energilagring och att ingå långsiktiga nyttjanderättsavtal med fastighetsägare och kommuner. Med en stark grund i hållbarhet och teknisk innovation arbetar Suntrade för att erbjuda energilösningar som bidrar till minskade koldioxidutsläpp och ökad energieffektivitet för sina kunder.

Suntrade Group AB har expanderat sin verksamhet och fokuserar på att tillgodose både kommersiella aktörer och offentliga institutioner med skräddarsydda solcells- och energilagringssystem. Detta möjliggörs genom bolagets djupa tekniska kompetens och starka marknadsnärvaro inom förnybar energi.

Marknad

Marknadsöversikt

Informationen gällande marknadens storlek, tillväxt och övriga tendenser baseras på Suntrade Group AB samlade bedömning, baserad på både interna och externa källor som t.ex. marknadsrapporter och analyser från IEA¹ och BloombergNEF². Samtliga referenser som anges i detta avsnitt inhämtades under 2024. Marknads- och verksamhetsinformationen kan innehålla uppskattningar avseende framtida marknadsutveckling och annan framåtriktad information. Den framåtriktade informationen innebär ingen garanti för framtida resultat eller utveckling, och det verkliga utfallet kan avvika väsentligt från de uttalanden som görs i denna information.

¹ International Energy Agency (IEA): World Energy Outlook 2022. www.iea.org/reports/world-energy-outlook-2022
² BloombergNEF: New Energy Outlook 2022. about.bnef.com/new-energy-outlook

15% årlig tillväxt

Suntrade Group AB är verksamt inom solenergimarknaden, en sektor som har upplevt stark tillväxt under de senaste åren och förväntas fortsätta växa under de kommande decennierna. Enligt International Energy Agency (IEA) har den globala kapaciteten för förnybar energi fortsatt att expandera och solenergi är en av de snabbast växande sektorerna inom energi. IEA-rapport från 2023 uppskattar att den globala solenergikapaciteten kommer att öka med 1 200 GW mellan 2023 och 2030, vilket motsvarar en årlig tillväxt på 15 %.

Den svenska marknaden, där Suntrade har sin huvudsakliga verksamhet, har också sett en stark tillväxt i efterfrågan på solenergi. Europeiska unionens klimatmål och det ökade fokuset på energioberoende från fossila bränslen har skapat en gynnsam politisk miljö för investeringar i förnybar energi. Enligt BloombergNEF förväntas EU installera över 320 GW ny solenergikapacitet fram till 2030, vilket motsvarar en årlig tillväxt på 11 %.

Framtida utveckling

Med en stark marknadsposition och växande efterfrågan på solenergi och energilagring är Suntrade väl positionerat för att dra nytta av den accelererande övergången till förnybar energi. Bolagets strategi att utveckla storskaliga solcellsprojekt och samtidigt erbjuda energilagringlösningar gör det möjligt att tillgodose kundernas behov av hållbara och kostnadseffektiva energilösningar. Med fortsatt teknisk utveckling och ökade investeringar i solenergi förväntas Suntrade se en positiv utveckling i både intäkter och marknadsandelar de kommande åren.



Drivkrafter bakom tillväxt

Flera faktorer driver tillväxten inom solenergi, inklusive sjunkande produktionskostnader, ökade investeringar i förnybar energi och tekniska framsteg inom energilagring och effektivitet. Kostnaden för solcellsinstallationer har minskat med över 80 % under det senaste decenniet, vilket gör solenergi till en alltmer konkurrenskraftig energikälla, även utan statliga subventioner. Detta skapar en ökad efterfrågan på både storskaliga solcellsparker och decentraliserade lösningar för kommersiella och privata aktörer.



Decentraliserad energi

Ett annat viktigt drivmedel är övergången mot decentraliserad energi och energilagring. Solenergi i kombination med batterilagring blir alltmer attraktivt som en lösning för att möta efterfrågan på pålitlig och hållbar energi, särskilt i områden med höga energikostnader eller instabil tillgång till elnätet.

Konkurrenssituation

Energimarknaden präglas av ett antal etablerade aktörer, både internationella och nationella, men erbjuder fortfarande betydande möjligheter för nya aktörer att växa, särskilt inom nischer som decentraliserad energiproduktion och energilagring. Suntrade konkurrerar med andra företag som erbjuder liknande lösningar, såsom Flower och Ekokraft, men genom att fokusera på teknisk innovation, kostnadseffektivitet och långsiktiga avtal med fastighetsägare och kommuner positionerar sig Suntrade för att ta en stark roll på marknaden.

En annan viktig konkurrensfaktor är hållbarhetskrav från både konsumenter och företag. Många investerare och företag väljer att arbeta med aktörer som kan erbjuda bevisade hållbarhetslösningar, och Suntrade har utvecklat affärsmodeller som prioriterar miljövänliga lösningar och långsiktiga klimatmål, vilket gör bolaget attraktivt för dessa grupper.

Suntrade Group ABs strategi bygger på tre huvudsakliga pelare: tillväxt genom storskaliga solenergiprojekt, utveckling av energilagringslösningar och långsiktiga partnerskap.



1. Tillväxt genom storskaliga solcellsprojekt

Suntrade Group AB strävar efter att kontinuerligt utveckla och driva nya solcellsanläggningar, både inom Sverige och i Europa. Genom att utnyttja teknologiska framsteg och sjunkande kostnader för solcellsinstallationer kan Suntrade erbjuda kostnadseffektiva lösningar som attraherar kunder från olika sektorer. Denna tillväxtstrategi bygger på att ständigt öka bolagets installerade kapacitet och att skapa långsiktiga intäktsströmmar genom avtal för försäljning av el och drift av solcellsparker.

2. Utveckling av energilagringslösningar

För att möta den växande efterfrågan på flexibel och pålitlig energi fokuserar Suntrade Group AB på att integrera energilagringssystem i sina projekt. Detta möjliggör lagring av överskottsenergi som kan användas när efterfrågan är hög eller när solenergi inte är tillgänglig. Genom denna strategi förbättrar bolaget inte bara kundernas energiförsörjning, utan skapar också nya affärsmöjligheter inom framtida energimarknader.

3. Långsiktiga partnerskap och nyttjanderättsavtal

Suntrade Group AB har för avsikt att bygga starka och långsiktiga relationer med fastighetsägare, kommuner och kommersiella aktörer. Genom att erhålla fördelaktiga nyttjanderättsavtal för installation och drift av solcellsanläggningar och energilösningar kan bolaget öka värdet på sin projektportfölj som sedan kan säljas separat eller användas i joint ventures med andra aktörer.

Styrelse, ledande befattningshavare och revisor

Namn	Befattning	Ledamot sedan	Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen	Oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare
Johan Meijer	Styrelseordförande	2024-11-15	Oberoende	Oberoende
Daniel Hedström	Styrelseledamot/VD	2024-11-15	Beroende	Beroende
André Boive Nordqvist	Styrelseledamot	2024-11-15	Oberoende	Oberoende
Mattias Windahl	Styrelseledamot	2024-11-15	Oberoende	Oberoende



Johan Meijer - Styrelseordförande

Johan har mer än 10 års erfarenhet av företagsledning inom telekomsektorn. Han har en tvärfunktionell profil som skapar en naturlig länk mellan ingenjörer, försäljning och ekonomi. Underliggande färdigheter utvecklade vid Chalmers tekniska högskola och MSc.-programmet Management and Economics of Innovation. För närvarande VD och styrelseledamot på Challenger Mobile Technology AB, en leverantör av mobila kommunikationslösningar. 5 års erfarenhet som VD och styrelseledamot för Challenger Mobile, ett företag som varit noterat på Spotlight Stock Market. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 0 B-aktier.



Daniel Hedström - Styrelseledamot & VD

Daniel har över tre decennier av erfarenhet inom energi- och tekniksektorerna, med särskild kompetens inom solenergi, batteriteknik och energilagring. Han är grundare och VD för Suntrade AB, där han driver utvecklingen av innovativa lösningar för att stabilisera elnätet genom batterilagring och förnybara energikällor. Tidigare har Daniel haft ledande befattningar inom företag som Solnord AB och Visualey AB, där han ansvarade för teknisk utveckling, produktion och leveranskedjor. Hans internationella erfarenhet sträcker sig över flera länder, där han har lett produktionsövergångar och etablerat partnerskap i Kina och Europa. Antal aktier i Suntrade AB: 480 137 886 B-aktier.



André Boive Nordqvist - Styrelseledamot

André har över 13 års erfarenhet av att etablera och leda finansbolag, med en särskild inriktning på låneprodukter. Han har verkat som rådgivare i ett flertal kapitalanskaffningsprocesser och har gedigen erfarenhet av finansiella transaktioner. De senaste två åren har han även fördjupat sig inom energisektorn, med fokus på frekvensbalansering och energilagringstekniker. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 0 B-aktier.



Mattias Windahl - Styrelseledamot

Mattias besitter omfattande erfarenhet inom energieffektivisering och förbränningsteknik, med ett särskilt fokus på fjärrvärmesystem. Han har under sin karriär haft ledande roller i flera projekt som syftar till att optimera energianvändning och förbättra hållbarheten inom energisektorn. Mattias har dessutom gedigen erfarenhet av bolagsstyrning och strategisk ledning, vilket har gjort honom till en nyckelaktör i utvecklingen av effektiva och lönsamma verksamheter. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 90 692 712 B-aktier.

Aktien och ägarförhållanden

Lock-up avtal

Bolagets största ägare (**Solcellskonsulterna AB**) har ingått lock-up-avtal som innebär att de inte får avyttra några av sina aktier under de första tolv (12) månaderna. Det innebär 480 137 886 B-aktier (26.31%). Detta avtal träder i kraft från och med dagen då Suntrade Group AB aktier återförs till den ordinarie listan på Spotlight Stock Market och löper därefter i 12 månader.

Anslutning till Euroclear Sweden

Anslutning till Euroclear Sweden Suntrade Group AB är ett avstämningsbolag och Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument. Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden AB. Aktieägare erhåller inga fysiska aktiebrev. Samtliga transaktioner med Bolagets aktier sker på elektronisk väg genom banker och värdepappersförvaltare. Nyemitterade aktier registreras på person i elektroniskt format.

Utdelningspolicy och överlåtelse av aktien

Suntrade Group AB ägare äger rätt att erhålla återbetalning av tillskottet ur disponibla vinstmedel enligt fastställd balansräkning, under förutsättning att sådan betalning är förenlig med aktiebolagslagens vinstutdelningsregler. Alla aktier har lika rätt till utdelning. Den som på fastställd avstämningsdag är införd i aktieboken skall anses behörig att mottaga utdelning och vid fondemission ny aktie som tillkommer aktieägare, samt att utöva aktieägarens företrädesrätt att delta i emission. Om en aktieägare inte kan nås genom Euroclear Sweden kvarstår dennes fordran på utdelningsbeloppet och begränsas endast genom regler om preskription. Vid preskription tillfaller utdelningsbeloppet bolaget.

Det finns inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfaranden för aktieägare bosatta utanför Sverige, och utbetalning sker via Euroclear Sweden på samma sätt som för aktieägare bosatta i Sverige. För aktieägare som inte är skatterättsligt hemmahörande i Sverige utgår dock normal svensk kupongskatt. Styrelsen har för närvarande ingen avsikt att föreslå utdelning till sina aktieägare under de närmaste åren, och någon fastslagen utdelningspolicy finns inte för närvarande.

Finansiellt

Flerårsöversikt koncernen	Mar 2025 - Maj 2025	Mar 2024 - Maj 2024	Sep 2024 - Maj 2025	Sep 2023 - Maj 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	3,1	*	5,0	*	*
EBITDA (msek)	0,4	*	-1,2	*	*
Resultat efter finansiella poster (msek)	-0,1	*	-2,9	*	*
Balansomslutning (msek)	14,6	*	14,6	*	*
Soliditet (%)	28,4%	*	28,4%	*	*
Resultat per aktie (sek)	0,00	*	0,00	*	*

Flerårsöversikt modern	Mar 2025 - Maj 2025	Mar 2024 - Maj 2024	Sep 2024 - Maj 2025	Sep 2023 - Maj 2024	Helår 2023/2024
Nettoomsättning (msek)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
EBITDA (msek)	-0,7	-0,5	-2,2	-1,1	-2,1
Resultat efter finansiella poster (msek)	-0,7	-0,5	-2,3	-1,1	-2,1
Balansomslutning (msek)	65,4	1,4	65,4	1,4	0,3
Soliditet (%)	95,1%	33,0%	95,1%	33,0%	-179,5%
Resultat per aktie (sek)	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,01

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Finsansiell Kalender	Datum
Bokslutskommuniké 2024/2025	23 oktober 2025

Antal aktier per 2025-05-31: 1 825 981 635

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor

Koncernens resultaträkning

Koncernens resultaträkning Omvänt förvärv	2025-03-01 2025-05-31	2024-03-01 2024-05-31	2024-09-01 2025-05-31	2023-09-01 2024-05-31	Helår 2023/2024
Nettoomsättning	3 088 268	*	5 027 426	*	*
Övriga intäkter	38	*	155	*	*
Rörelsens intäkter	3 088 306	*	5 027 581	*	*
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-794 971	*	-1 979 996	*	*
Övriga externa kostnader	-700 604	*	-2 529 687	*	*
Personalkostnader	-436 556	*	-961 510	*	*
Avskrivningar & nedskrivningar inventarier & goodwill	-372 304	*	-1 032 117	*	*
Övriga rörelsekostnader	-744 166	*	-744 663	*	*
Rörelsens kostnader	-3 048 601	*	-7 247 973	*	*
Rörelseresultat	39 705	*	-2 220 392	*	*
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	443	*	1 042	*	*
Räntekostnader och liknande resultatposter	-189 664	*	-708 824	*	*
	-189 221	*	-707 782	*	*
Resultat efter finansiella poster	-1 366 817	*	-2 778 658	*	*
Skatt på periodens resultat					
	0	*	0	*	*
Periodens resultat	-149 516	*	-2 928 174	*	*
Resultat per aktie					
	0,00	*	0,00	*	*

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Koncernens balansräkning

Koncernens balansräkning Omvänt förvärv	2025-05-31	2024-05-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4 941 351	*	*
	4 941 351	*	*
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5 985 976	*	*
	5 985 976	*	*
Summa anläggningstillgångar	10 927 327	*	*
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 961 870	*	*
Aktuella skattefordringar	98 384	*	*
Övriga fordringar	58 437	*	*
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	380 000	*	*
	3 498 691	*	*
Kassa och bank	158 377	*	*
Summa omsättningstillgångar	3 657 068	*	*
SUMMA TILLGÅNGAR	14 584 395	*	*

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Koncernens balansräkning

Koncernens balansräkning	2025-05-31	2024-05-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	5 401 899	*	*
Övrigt tillskjutet kapital	63 082 016	*	*
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-64 341 963	*	*
Summa eget kapital	4 141 952	*	*
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5 269 260	*	*
	5 269 260	*	*
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 949 451	*	*
Övriga skulder	393 012	*	*
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	830 720	*	*
Summa skulder	5 173 183	*	*
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 584 395	*	*

* Jämförelsetal saknas till följd av ett omvänt förvärv (2024-09-18), där Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB dotterbolag. Detta skapar en ny koncernstruktur utan historiska jämförelsetal.

Moderföretagets resultaträkning

Moderföretagets resultaträkning	2025-03-01 2025-05-31	2024-03-01 2024-05-31	2024-09-01 2025-05-31	2023-09-01 2024-05-31	Helår 2023/2024
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Rörelsens intäkter	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-268 834	-225 731	-1 298 398	-378 555	-1 148 535
Personalkostnader	-434 686	-278 661	-947 061	-696 351	-906 638
Rörelsens kostnader	-703 520	-504 392	-2 245 459	-1 074 906	-2 055 173
Rörelseresultat	-703 520	-504 392	-2 245 459	-1 074 906	-2 055 173
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	110	4	385	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 045	-798	-30 734	-3 496	-10 700
	-9 935	-794	-30 349	-3 477	-10 700
Resultat efter finansiella poster	-713 455	-505 186	-2 275 808	-1 078 383	-2 065 873
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-713 455	-505 186	-2 275 808	-1 078 383	-2 065 873
Resultat per aktie	0,00	0,00	0,00	-0,01	-0,01

Moderföretagets balansräkning

Moderföretagets balansräkning	2025-05-31	2024-05-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	65 169 128	169 128	169 128
	65 169 128	169 128	169 128
Summa anläggningstillgångar	65 169 128	169 128	169 128
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	120 000	0	0
Aktuella skattefordringar	39 052	68 480	35 570
Övriga fordringar	43 972	1 014 289	215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	136 343	49 856
	203 024	1 219 112	85 641
Kassa och bank	43 124	45 860	31 771
Summa omsättningstillgångar	246 148	1 264 972	117 412
SUMMA TILLGÅNGAR	65 415 276	1 434 100	286 540

Moderföretagets balansräkning



Moderföretagets balansräkning	2025-02-28	2024-02-29	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5 401 899	593 785	593 785
Reservfond	101 477	101 477	101 477
	5 503 376	695 262	695 262
Fritt eget kapital			
Överkursfond	61 087 376	906 215	906 215
Balanserat resultat	-2 115 700	-49 826	-49 826
Periodens resultat	-2 275 808	-1 078 383	-2 065 873
	56 695 868	-221 994	-1 209 484
	62 199 244	473 268	-514 222
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2 029 260	0	0
	2 029 260	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	528 378	145 520	29 024
Skulder till koncernföretag	286 307	289 658	289 658
Övriga skulder	70 953	0	4 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	301 134	525 654	477 313
	1 186 772	960 832	800 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	65 415 276	1 434 100	286 540

Tilläggsupplysningar

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER.

Redovisningsmetod K3-principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under namnet Suntrade Group B (STRD B), ISIN-kod är SE0001075102. Aktiekapitalet per den sista maj 2025 i Suntrade uppgår till 5 401 899 kronor fördelat på 1 825 681 635 aktier. Aktiekapitalet ska lägst uppgå 4 500 000 kronor och högst 18 000 000 kronor fördelat på lägst 1 500 000 000 aktier och högst 6 000 000 000 aktier.

ANSTÄLLDA

Per den 31 maj 2025 har koncernen 2 heltidsanställda.

AVRUNDNINGAR

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

AVSKRIVNINGAR

Resultatet under kvartalet har belastats med avskrivningar om -372 304 SEK i koncernen. Avskrivningarna av tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år.

EGET KAPITAL

Per den 31 maj 2025 uppgick eget kapital i koncernen till 4 141 952 SEK. Moderbolagets eget kapital uppgick till 5 503 376 SEK per 31 maj 2025.

Bokföringstekniskt skedde 2024-09-18 ett omvänt förvärv då Suntrade Group AB förvärvade Suntrade AB. Det betyder att Suntrade AB är moderbolag och Suntrade Group AB är dotterbolag vid upprättande av koncernbalansräkningen.

Kvartalsrapport 3 - 2024/2025

Suntrade Group AB

Kontakt

Suntrade Group Ab (Publ)
Birger Jarlsgatan 21
111 43 Stockholm

Revisor

Parsells Revisionsbyrå
Floragatan 10 B
114 31 Stockholm

Kontoförande Institut

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm